
令和3年11月5日  

 未来くん杯(仮称)・第1回全日本少年少女空手道選抜大会出場選手 

 並びに保護者､所属団体代表者各位                           

北海道空手道連盟強化委員会   

委員長 寺田 徹也  

 

 未来くん杯(仮称)出場選手・第1回全日本少年少女空手道選抜大会出場選手強化練習会の開催について(案内) 

 

 過日開催されました中学生・小学生の全国選抜大会予選に於いて全国大会出場を決めた選手・保護者の皆様､

おめでとうございます。大会に向けて日々練習に励んでいる事と思います。 

 又、歳末の候、健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本連盟の活動に対しまして、ご理解ご協力を賜り

深くお礼申し上げます。 

 さて、この度、「全国選抜出場選手強化練習会」を下記の要綱にて実施することにいたしましたので、ご案内を

させていただきます。 

つきましては、詳細を確認の上、ご参加の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日 程  12月4日(土) ①13:00〜15:00小学1〜3年生 形・組手対象選手  

               ②15:00〜17:00小学4〜6年生 形・組手対象選手 

               ③17:30〜20:30中学生    形・組手対象選手 

        12月5日(日) ①13:00〜15:00小学1〜3年生 形・組手対象選手 

           訂正→ ②15:00〜17:00小学4〜5年生 形・組手対象選手  

                      小学4～6年生 

               ③17:00〜20:00中学生  形・組手対象選手 (スタート時刻に注意下さい) 

 

 ２ 場 所  札幌市中島体育センター格技室 

          札幌市中央区中島公園1番5号  ０１１－５３０－５９０６ 

        ※形選手も組手選手も格技室に集合してください。 

 ※今回の練習会は通常の強化練習会と異なりますので参加にご注意下さい。          

 ※コロナウィルス感染症対応・出場対象選手が例年より多い為、今回は小学 1・2 年生の出場選手の保護者 1

名のみ入館を許可いたします。ご理解のほど宜しくお願い致します。（兄弟 2 名が出場の場合も保護者 1 名

のみ） 

 ※この書面を必ず所属団体の指導者へお見せ下さい。 

 ※指導者が入館される場合は、健康観察表を提出の上、道着着用でお願いします。 

 ※北海道のコロナウイルス感染状況によっては、練習会を中止する場合もあります。 

 

☆不明な点並びに欠席連絡等につきましては、下記へお願いいたします。 

   北海道空手道連盟強化委員会 

      形コーチ  木村  匠（きむら たくみ）  携 帯 ０８０－５５９０－４７０９ 

                            メール ta9chan@icloud.com 

     組手コーチ  幸坂 将史（こうさか まさふみ）携 帯 ０８０－４５０９－１１７３ 

                            メール masa.73.fumi@gmail.com 


